
III

•'/

-

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар 

«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

СЕРТИФИКА Т
ВАРАКИНА

Татьяна Георгиевна

1

Учитель начальных классов 
МБОУ НОШ№94

Провела мастер-класс 
в дистанционном формате 

«Современная новогодняя игрушка
28.12.2020008

/Г-

л

Директор МКУ КНМЦ Ф.И. Баховский

-> Краснодар



Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар
«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

http://knmc.kubannet.ru/ | info@knmc.kubannet.ru

XX Краснодарский
педагогический марафон

диплом
Награждается

Л?-' тоУАто

учитель начальных классов

за участие 
в Неделе начальной школы «Современные тенденции развития начального 

образования»

Директор МКУ КНМЦ

\\* *- 
Vx

24.03.2023

http://knmc.kubannet.ru/
mailto:info@knmc.kubannet.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО

350 087 г.Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел. 992-79-00, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. №

О функционировании Психолого-педагогического консилиума
МАОУ СОШ № 94

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с 
ограниченными возможностями здоровья, на основании Распоряжения 
Министерства просвещения РФ от
9 сентября 2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного положения о 
психолого- педагогическом консилиуме образовательной организации», в 
целях создания целостной системы, обеспечивающей оптимальные 
педагогические условия для детей с трудностями в развитии в 
соответствии с их возрастными и индивидуальными особенностями.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу школьного ППК (психолого-педагогического 

консилиума).
2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума. ( 

Согласно Приложению № 2 к данному приказу).
3. Разработать план работы ППК (психолого-педагогического 

консилиума) на 2021-2022 учебный год, (Согласно Приложению № 1 
к данному приказу)

Контроль за выполнение настоящего приказа возлагаю на 
Заместителя директора Колесникову Ю. А..

Директор МАОУ С()Ш№94 
И.В. Попова - ______  

>09 а

mailto:school94@kubannet.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Состав психолого-педагогического консилиума 
на 2021-22 учебный год

Ф.И.О. ДОЛЖНОСТЬ
Колесникова Юлия
Анатольевна

Заместитель 
директора

Парзян Оксана 
Григорьевна

Педагог-психолог

Варакина Татьяна 
Г еоргиевна

Логопед

Кувшинова Олеся
Сергеевна

Социальный педагог



С приказом ознакомлены:
1. Колесникова К1Д.
2. Парзян О-Г.
3. Варакина Т Г.
4. Кувшинова О.С.



ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПМПк

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель /ллуу /^ ■//- /7.7/.//. //////7//77///7
Соц. педагог У7/Л///////7/.} Z?Z-______ '____________________
Психолог .уй/// f'J7^_________________
Логопед ^//гГ////////1/ c/f'- /7'
Преподаватели ^7/У;.77//7 '////'■________________________

(/

ПОВЕСТКА ДНЯ:
//У^УУ//// У/ /УУ/Г/7 //'/////УУ УУ/////7 /7

/Зу/У///////У/Уу/У/ £7//УУ//.У//У.///7/УУУ Уу^т^уу/У^ ~
г

7

%/у у

РЕШЕНИЕ КОНСИЛИУМА:
■///У 7^/7//. 77/ 7/7/ У/ 7 7//7777/7'/777 7/77//7'/У/ ///77/7^ /7/>/77 7///7/777/7/77 ...,.г..'' , 3. z

// 77//<'7/7'77/7/'^ 7/7/7/7////7/7/77/У /7 /7///'7/7//7У/ 77У/У//УУ£________
7’ Т/~ (/ ?

'" /777/7/-///////У/У/.77/7// /77/.-7//'
(У

7 г'////////7/7/777/

Председатель ПМПк

Секретарь

Директор МАОУ СОШ № 94



ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПМПк

РЕШЕНИЕ КОНСИЛИУМА:

"У////

Секретарь

Председатель ПМПк

Директор МАОУ СОШ № 94 О'


